
CAUX AUSTREBERTHE TRAIL 2019
Classement général FINAL Challenge 4 trails 

Après 4 trails / 4

Place Dossard NOM-PRENOM SEXE CAT CLUB Temps cumulé
Trail Villers Ecalles 

12,1 km
Contre la Montre

4,8 km
Trail de Barentin

16,3 km
Trail de Pavilly

11,7 km

Temps Place Temps Place Temps Place Temps Place
1 101 Alexandre Lemair M SE Intersport 3:11m:59s 0:50:05 1 0:19:41 1 1:11:09 1 0:51:04 1
2 75 Martin Lefebvre M SE CAQC76 3:14m:58s 0:51:29 2 0:20:42 2 1:11:28 2 0:51:19 2
3 47 Romain Troude M SE stade dieppois 3:19m:16s 0:52:10 3 0:20:53 3 1:12:42 3 0:53:31 3
4 72 Vincent Contremoulins M SE NL 3:21m:58s 0:52:28 4 0:21:22 4 1:13:44 4 0:54:24 4
5 34 Guillaume Frebourg M SE NL 3:28m:26s 0:53:43 5 0:21:44 5 1:17:24 5 0:55:35 5
6 57 Antoine Boulanger M V1 NL 3:33m:03s 0:56:24 8 0:22:12 8 1:17:24 6 0:57:03 6
7 76 Mickael Panel M SE NL 3:36m:42s 0:56:35 9 0:23:22 10 1:17:47 7 0:58:58 9
8 60 Baptiste Dehais M SE CLUB ATHLÉTIQUE CAUCHOIS 3:41m:14s 0:56:45 10 0:22:46 9 1:23:50 12 0:57:53 7
9 36 Francois Bourdon M SE NL 3:41m:22s 0:58:26 12 0:23:38 12 1:19:45 8 0:59:33 10

10 58 Jérémie Edde M SE Jérémie Edde 3:41m:28s 0:55:45 7 0:22:10 6 1:19:59 9 1:03:34 14
11 79 Antonio Vale M V1 AC Barentin 3:46m:16s 0:59:16 14 0:23:48 13 1:22:39 11 1:00:33 11
12 70 Samuel Renaux M V1 NL 3:46m:16s 0:58:46 13 0:24:19 14 1:24:39 14 0:58:32 8
13 38 Frédéric Villette M V1 Duclair Le Trait AC 3:51m:42s 0:58:02 11 0:23:16 11 1:24:02 13 1:06:22 17
14 61 Florian Bothua M SE Asptt Rouen 3:53m:24s 1:01:50 18 0:24:07 17 1:26:35 17 1:00:52 12
15 69 Clément Grout M SE CSAG LE HAVRE 3:55m:21s 1:00:29 16 0:24:12 16 1:27:41 18 1:02:59 13
16 68 Florian Salles M SE CGHN 3:56m:59s 1:00:10 15 0:24:24 15 1:26:23 15 1:06:02 16
17 51 Frédéric Bargain M V1 Montville Running Club 4:03m:13s 1:01:58 19 0:25:17 19 1:29:12 19 1:06:46 18
18 100 Manuel Avice M SE AC BARENTIN 4:07m:14s 1:01:27 17 0:25:40 18 1:29:42 20 1:10:25 26
19 53 Antoine Lorfeuvre M SE LHSA 4:07m:17s 1:03:11 20 0:25:51 20 1:31:16 21 1:06:59 19
20 52 Damien Cornu M SE NL 4:10m:02s 1:10:46 30 0:23:25 23 1:26:25 16 1:09:26 23
21 46 Xavier Desjardins M V1 CGHN 4:12m:21s 1:08:09 26 0:25:55 22 1:32:22 22 1:05:55 15
22 65 Damien Tabesse M SE Les iraiductibles 4:15m:47s 1:06:32 21 0:27:53 25 1:32:46 23 1:08:36 20
23 45 Alexia Van tol F SE NL 4:16m:42s 1:06:50 22 0:26:53 21 1:33:34 24 1:09:25 21
24 55 Fabienne Marc F SE MATMUT 4:20m:17s 1:08:10 27 0:28:08 29 1:34:34 25 1:09:25 22
25 39 Ludovic Ermel M V1 COBolbec 4:22m:34s 1:06:56 24 0:27:27 24 1:35:36 26 1:12:35 27
26 62 Frédéric Morand M SE Trail The Word 4:25m:04s 1:09:12 28 0:27:20 30 1:38:48 31 1:09:44 25
27 40 Christophe Ermel M V1 COBolbec 4:28m:19s 1:09:46 29 0:28:36 31 1:37:20 28 1:12:37 28
28 42 David Beuzelin M SE olympique pavilly 4:29m:56s 1:11:07 32 0:28:00 32 1:37:35 30 1:13:14 30
29 48 Philippe Picot M V1 S/L ASPTT ROUEN 4:31m:28s 1:06:52 23 0:28:10 26 1:36:15 27 1:20:11 36
30 78 Thibault Duparc M SE NL 4:33m:46s 1:07:39 25 0:28:31 28 1:37:34 29 1:20:02 35
31 41 Fabien Chenault M SE NL 4:37m:12s 1:12:19 33 0:28:18 33 1:43:55 35 1:12:40 29
32 67 Thierry Josset M V2 NL 4:41m:58s 1:15:13 38 0:28:20 36 1:43:14 32 1:15:11 32
33 73 Vincent Bocquet M V1 NL 4:43m:23s 1:10:47 31 0:25:23 27 1:57:47 42 1:09:26 24
34 64 Alexis Lopes M SE GA COMMUNAUTE SAINT ROMAIN 4:43m:24s 1:13:39 34 0:29:26 34 1:43:19 33 1:17:00 33
35 49 Marjolaine Delastre F SE Runners76 4:44m:57s 1:16:39 39 0:29:44 39 1:44:47 36 1:13:47 31
36 37 Cédric Morel M SE NL 4:52m:11s 1:15:10 36 0:29:13 38 1:48:51 38 1:18:57 34
37 35 Vincent Avenel M V1 Montigny la vaupaliere running club 4:53m:03s 1:13:56 35 0:29:27 35 1:47:13 37 1:22:27 38
38 63 Maud Debs F SE Trail The Word 5:08m:37s 1:19:43 40 0:31:02 40 1:57:14 41 1:20:38 37
39 71 Jocelyne Trives F V3 NL 5:09m:54s 1:20:20 41 0:32:25 41 1:52:46 40 1:24:23 39
40 77 Thomas Escrihuela M SE NL 5:10m:09s 1:21:24 42 0:31:38 42 1:50:33 39 1:26:34 40

DNF 56 Christophe Guillerme M V1 NL 1:38:39 43 0:40:02 43 2:22:00 43
DNF 59 Dorian Morel M SE COBolbec 0:55:44 6 0:22:17 7 1:20:33 10
DNF 43 Frederic Colley M V1 NL 1:15:11 37 0:28:49 37 1:43:31 34



CAUX AUSTREBERTHE TRAIL 2019
Classement général FINAL par Equipe

Après 4 trails / 4

Place Dossard NOM-PRENOM SEXE CAT CLUB Temps cumulé
Trail Villers Ecalles 

12,1 km
Contre la Montre

4,6 km
Trail de Barentin

16,3 km
Trail de Pavilly

11,7 km
Temps Place Temps Place Temps Place Temps Place

1 634 Jean-Baptiste Burlot ; David Paillette M V1 ADN 3:33m:35s 0:51:39 1 0:21:12 1 1:21:08 3 0:59:36 3
2 638 Mathilde Bourget ; Pierre Contremoulin Mixte SE Pip's et Math Trail The World 3:35m:23s 0:54:24 2 0:25:33 2 1:15:55 1 0:59:31 2
3 636 Blandine Vincent ; Nicolas Hubert Mixte V1 BlanCoTeam 3:54m:26s 0:59:49 3 0:27:51 5 1:19:54 2 1:06:52 4
4 633 Pierre Hennetier ; Benoit Boulanger M V1 Blacq'Trail 4:18m:47s 1:09:34 5 0:25:55 3 1:33:58 5 1:09:20 7
5 635 Gaetan Martin ; Thierry Lemaistre M V3 LES BRIOCHES PASQUIER 4:19m:43s 1:11:00 6 0:26:24 4 1:34:18 6 1:08:01 5
6 637 Jean-Bluck Taquet ; Cédric Vincent M V3 PSN Campers 4:20m:07s 1:11:27 7 0:28:51 7 1:30:51 4 1:08:58 6
7 622 Laurent LABBE ; Stephanie LABBE Mixte V1 Labbé Family 4:30m:50s 1:00:37 4 0:34:10 9 1:57:13 9 0:58:50 1
8 624 Michel Graux ; Christophe Tinel M V3 Les Beaux Gosses 5:07m:29s 1:19:16 9 0:34:20 10 1:57:43 10 1:16:10 9
9 623 Adeline Vanrell ; Victor Ouine Mixte SE the suicid squad 5:09m:03s 1:22:24 10 0:39:34 11 1:41:12 7 1:25:53 10

10 639 Marie Lemaistre ; Melanie Morand F SE Les Souris 5:18m:16s 1:18:38 8 0:33:22 8 1:48:09 8 1:38:07 11
11 625 Ingrid montagna ; Clement Montagna Mixte V1 La Team Tagna 5:20m:21s 1:29:55 11 0:28:30 6 2:09:18 11 1:12:38 8



CAUX AUSTREBERTHE TRAIL 2019
Classement général Final Challenge du Samedi

Place Dossard NOM-PRENOM SEXE CAT CLUB Temps cumulé
Trail Villers Ecalles 

12,1 km
Contre la Montre

 Ste Austreberthe 
4,6 km

Temps Place Temps Place
1 566 Pierre-Emmanuel Planchot M SE NL 1:14m:14s 0:52:07 1 0:22:07 1
2 574 Baptiste Hemeryck M SE NL 1:17m:05s 0:54:19 2 0:22:46 2
3 564 Grégory THOMAS M SE NL 1:22m:57s 0:58:27 3 0:24:30 4
4 563 Jérémy Goyer M SE NL 1:22m:58s 0:58:52 4 0:24:06 3
5 570 Cyril Gringore M V1 NL 1:25m:36s 1:00:37 5 0:24:59 5
6 565 Benjamin Petit M SE NL 1:26m:58s 1:01:19 6 0:25:39 6
7 573 Kevin Delarue M SE montigny la vaupaliere running club 1:31m:29s 1:05:33 7 0:25:56 8
8 562 Ludovic Lenormand M V1 CAP SANOFI 1:32m:34s 1:06:14 8 0:26:20 10
9 571 Thomas Gringore M ES NL 1:33m:30s 1:07:13 11 0:26:17 9

10 561 Patrice Lemire M V1 COBolbec 1:34m:02s 1:06:23 9 0:27:39 11
11 567 Loic Camel M SE NL 1:34m:59s 1:06:34 10 0:28:25 12
12 560 CEDRIC FAIN M SE NL 1:36m:23s 1:10:38 12 0:25:45 7
13 572 Charley Orange M SE AC Barentin 1:41m:58s 1:10:56 13 0:31:02 13
14 568 Adèle Maupoint F SE NL 1:59m:47s 1:24:22 15 0:35:25 14
15 569 Fanny Niepceron F SE NL 2:08m:56s 1:30:31 17 0:38:25 15

559 Antonin Marcadé M SE NL 1:11:34 14 Non Partant
575 Antonio Da Silva Soares M V1 NL 1:26:18 16 Non Partant



CAUX AUSTREBERTHE TRAIL 2019
Classement général FINAL Challenge du Dimanche

Place Dossard NOM-PRENOM SEXE CAT CLUB Temps cumulé
Trail de Barentin

16,3 km
Trail de Pavilly

11,7 km
Temps Place Temps Place

1 835 Gregory Debreuille M V1 Les Piranhas 2:08m:34s 1:15:06 1 0:53:28 1
2 828 Nicolas DELBOULLE M V1 NL 2:14m:20s 1:20:01 2 0:59:14 2
3 834 Jean Baptiste Burlot M V1 Petits Suisses Normands 2:20m:43s 1:21:07 3 0:59:36 3
4 825 Christian Morel M V2 COBolbec 2:27m:57s 1:26:24 4 1:01:33 4
5 827 Boris Leprettre M SE GACCSR 2:49m:02s 1:43:41 6 1:05:21 5
6 829 Elodie Bouvier F SE NL 2:57m:01s 1:43:34 5 1:13:27 6
7 824 Gwenaelle Chapelle F SE Gaccsr 2:59m:29s 1:43:41 7 1:15:48 7
8 830 Damien MARIAGE M V1 NL 3:02m:37s 1:45:16 10 1:17:21 8
9 833 Lucie Paillette F SE NL 3:05m:08s 1:44:04 8 1:19:52 9

10 826 Jean-Jaques Durecu M V2 COBolbec 3:05m:22s 1:44:37 9 1:20:45 11
11 823 Amélie ROLLIN F V1 AC BARENTIN 3:06m:25s 1:45:54 11 1:20:31 10
12 831 Claude Coquelle M V1 GACCSR 3:17m:50s 1:52:28 12 1:25:22 12

DNF 832 Julien Alves Rasteiro M SE NL 2:06:48 13



CAUX AUSTREBERTHE TRAIL 2019
TRAIL DE VILLERS-ECALLES 12,1 km

Résultat Scratch
Place Dossard NOM-PRENOM SEXE CAT CLUB Temps villers 

ecalles

1 101 Alexandre Lemair M SE Intersport 0:50:05
2 263 Guillaume Bonnard M SE Coutance 0:50:06
3 75 Martin Lefebvre M SE CAQC76 0:51:29
4 634 Jean-Baptiste Burlot ; David Paillette M V1 ADN 0:51:39
5 566 Pierre-Emmanuel Planchot M SE NL 0:52:07
6 47 Romain Troude M SE stade dieppois 0:52:10
7 72 Vincent Contremoulins M SE NL 0:52:28
8 34 Guillaume Frebourg M SE NL 0:53:43
9 262 Helene Colle F SE ES7 0:53:50

10 574 Baptiste Hemeryck M SE NL 0:54:19
11 638 Mathilde Bourget ; Pierre Contremoulin Mixte SE Pip's et Math Trail The World 0:54:24
12 248 Nicolas Hansart M SE ES ARQUES 0:54:46
13 59 Dorian Morel M SE COBolbec 0:55:44
14 58 Jérémie Edde M SE Jérémie Edde 0:55:45
15 57 Antoine Boulanger M V1 NL 0:56:24
16 76 Mickael Pinel M SE NL 0:56:35
17 60 Baptiste Dehais M SE CLUB ATHLÉTIQUE CAUCHOIS 0:56:45
18 269 Nicolas Pena M V1 NL 0:57:08
19 38 Frédéric Villette M V1 Duclair Le Trait AC 0:58:02
20 36 Francois Bourdon M SE NL 0:58:26
21 564 Grégory THOMAS M SE NL 0:58:27
22 70 Samuel Renaux M V1 NL 0:58:46
23 563 Jérémy Goyer M SE NL 0:58:52
24 79 Antonio Vale M V1 AC Barentin 0:59:16
25 636 Blandine Vincent ; Nicolas Hubert Mixte V1 BlanCoTeam 0:59:49
26 68 Florian Salles M SE CGHN 1:00:10
27 69 Clément Grout M SE CSAG LE HAVRE 1:00:29
28 622 Laurent Labbé ; Stephanie Labbé Mixte V1 Labbé Family 1:00:37
29 570 Cyril Gringore M V1 NL 1:00:37
30 565 Benjamin Petit M SE NL 1:01:19
31 100 Manuel Avice M SE AC BARENTIN 1:01:27
32 61 Florian Bothua M SE Asptt Rouen 1:01:50
33 51 Frédéric Bargain M V1 Montville Running Club 1:01:58
34 266 Guillaume Plancon M SE NL 1:02:28
35 53 Antoine Lorfeuvre M SE LHSA 1:03:11
36 261 Alexandre Delalandre M SE Asaa 1:04:10
37 573 Kevin Delarue M SE montigny la vaupaliere running club 1:05:33
38 562 Ludovic Lenormand M V1 CAP SANOFI 1:06:14
39 561 Patrice Lemire M V1 COBolbec 1:06:23
40 251 Anthony Chouaf M SE NL 1:06:29
41 65 Damien Tabesse M SE Les iraiductibles 1:06:32
42 567 Loic Camel M SE NL 1:06:34
43 45 Alexia Van tol F SE NL 1:06:50
44 48 Philippe Picot M V1 S/L ASPTT ROUEN 1:06:52
45 39 Ludovic Ermel F V1 COBolbec 1:06:56
46 571 Thomas Gringore M ES NL 1:07:13
47 78 Thibault Duparc M SE NL 1:07:39
48 268 Mickael Pena M V1 NL 1:07:39



49 46 Xavier Desjardins M V1 CGHN 1:08:09
50 55 Fabienne Marc F SE MATMUT 1:08:10
51 257 Alexandre Cordevant M ES LH Running&Trail 1:08:46
52 62 Frédéric Morand M SE Trail The Word 1:09:12
53 633 Pierre Hennetier ; Benoit Boulanger M V1 Blacq'Trail 1:09:34
54 40 Christophe Ermel M V1 COBolbec 1:09:46
55 264 Christian Ferey M V2 CA Cauchois 1:09:59
56 560 Cédric Fain M SE NL 1:10:38
57 52 Damien Cornu M SE NL 1:10:46
58 73 Vincent Bocquet M V1 NL 1:10:47
59 572 Charley Orange M SE AC Barentin 1:10:56
60 635 Gaetan Martin ; Thierry Lemaistre M V3 LES BRIOCHES PASQUIER 1:11:00
61 258 Franck Thepault M V2 AC Barentin 1:11:01
62 42 David Beuzelin M SE olympique pavilly 1:11:07
63 637 Jean-Bluck Taquet ; Cédric Vincent M V3 PSN Campers 1:11:27
64 559 Antonin Marcadé M SE NL 1:11:34
65 41 Fabien Chenault M SE NL 1:12:19
66 267 Alain Vermandel M V3 AC Barentin 1:12:29
67 270 Vincent Rousee M V2 NL 1:12:33
68 64 Alexis Lopes M SE GA COMMUNAUTE SAINT ROMAIN 1:13:39
69 35 Vincent Avenel M V1 Montigny la vaupaliere running club 1:13:56
70 259 Gilbert Hautekiet M V2 Passion Sports Nature 1:14:21
71 37 Cédric Morel M SE NL 1:15:10
72 43 Frederic Colley M V1 NL 1:15:11
73 67 Thierry Josset M V2 NL 1:15:13
74 234 Michael Gerard M V1 NL 1:15:21
75 239 Thomas Ferment M SE NL 1:15:25
76 49 Marjolaine Delastre F SE Runners76 1:16:39
77 229 Nicolas Mabire M V1 Runners76 1:18:24
78 639 Marie Lemaistre ; Melanie Morand F SE Les Souris 1:18:38
79 265 Yann Fratas M V1 NL 1:19:09
80 624 Michel Graux ; christophe Tinel M V3 Les Beaux Gosses 1:19:16
81 63 Maud Debs F SE Trail The Word 1:19:43
82 71 Jocelyne Trives F V3 NL 1:20:20
83 246 Olivier Lahalle M V2 Oril AC 1:20:22
84 245 Anthony Sergent M SE Oril AC 1:20:23
85 254 Patricia Loisel F SE NL 1:20:36
86 260 Anne Cousin F V2 AC Veules 1:21:08
87 237 Jean Marie Lhomedieu M V2 CHU ROUEN 1:21:09
88 77 Thomas Escrihuela M SE NL 1:21:24
89 228 Mélanie Goyer F SE NL 1:21:42
90 247 Jennifer Figuer F SE NL 1:21:43
91 231 Laurent Besnard M V2 NL 1:21:46
92 623 Adeline Vanrell ; Victor Ouine Mixte SE the suicid squad 1:22:24
93 253 Candice Anquetil F SE NL 1:22:43
94 244 Emilye Leboucher F SE NL 1:23:14
95 568 Adèle Maupoint F SE NL 1:24:22
96 252 Sophie Bazire F SE NL 1:24:47
97 575 Antonio Da Silva Soares M V1 NL 1:26:18
98 232 Nicole Nicolas F V3 NICOLLE NICOLAS 1:26:51
99 230 Elodie Lemercier F SE ELODIE LEMERCIER 1:26:51

100 625 Ingrid Montagna ; Clement Montagna Mixte V1 La Team Tagna 1:29:55
101 569 Fanny Niepceron F SE NL 1:30:31
102 242 Olivier Romain M V1 NL 1:32:14
103 243 Stéphane Romain M V1 NL 1:32:15



104 249 Annabelle Tanguy F V1 NL 1:32:29
105 256 Frédéric Fugen M V1 NL 1:35:33
106 255 Basile Fugen M ES NL 1:35:34
107 240 Christine Debonne F V2 Olympique darnétal 1:35:56
108 241 Géraldine Got F V2 NL 1:36:39
109 238 Caroline Coris F V1 AS Total 1:36:42
110 56 Christophe Guillerme M V1 NL 1:38:39



CAUX AUSTREBERTHE TRAIL 2019
CLASSEMENT SCRATCH SAINTE AUSTREBERTHE

Tous coureurs confondus

Place Dossard NOM-PRENOM SEXE CAT CLUB Temps

1 101 Alexandre Lemair M SE Intersport 0:19:41
2 75 Martin Lefebvre M SE CAQC76 0:20:42
3 47 Romain Troude M SE stade dieppois 0:20:53
4 634 Jean-Baptiste Burlot ; David Paillette M V1 ADN 0:21:12
5 72 Vincent Contremoulins M SE NL 0:21:22
6 34 Guillaume Frebourg M SE NL 0:21:44
7 566 Pierre-Emmanuel Planchot M SE NL 0:22:07
8 58 Jérémie Edde M SE Jérémie Edde 0:22:10
9 57 Antoine Boulanger M V1 NL 0:22:12

10 418 Clément Letellier M CA ASPTT ROUEN 0:22:15
11 59 Dorian Morel M SE COBolbec 0:22:17
12 414 Joan Bordeau M SE NL 0:22:26
13 574 Baptiste Hemeryck M SE NL 0:22:46
14 60 Baptiste Dehais M SE CLUB ATHLÉTIQUE CAUCHOIS 0:22:46
15 422 Vincent Baudu M ES USO Mondeville 0:23:14
16 38 Frédéric Villette M V1 Duclair Le Trait AC 0:23:16
17 76 Mickael Pinel M SE NL 0:23:22
18 52 Damien Cornu M SE NL 0:23:25
19 36 Francois Bourdon M SE NL 0:23:38
20 79 Antonio Vale M V1 AC Barentin 0:23:48
21 563 Jérémy Goyer M SE NL 0:24:06
22 61 Florian Bothua M SE Asptt Rouen 0:24:07
23 69 Clément Grout M SE CSAG LE HAVRE 0:24:12
24 70 Samuel Renaux M V1 NL 0:24:19
25 412 Benoit Fraissais M CA R2MA 0:24:21
26 68 Florian Salles M SE CGHN 0:24:24
27 564 Grégory THOMAS M SE NL 0:24:30
28 570 Cyril Gringore M V1 NL 0:24:59
29 51 Frédéric Bargain M V1 Montville Running Club 0:25:17
30 73 Vincent Bocquet M V1 NL 0:25:23
31 638 Mathilde Bourget ; Pierre Contremoulin Mixte SE Pip's et Math Trail The World 0:25:33
32 565 Benjamin Petit M SE NL 0:25:39
33 100 Manuel Avice M SE AC BARENTIN 0:25:40
34 560 CEDRIC FAIN M SE NL 0:25:45
35 53 Antoine Lorfeuvre M SE LHSA 0:25:51
36 633 Pierre Hennetier ; Benoit Boulanger M V1 Blacq'Trail 0:25:55
37 46 Xavier Desjardins M V1 CGHN 0:25:55
38 573 Kevin Delarue M SE montigny la vaupaliere running club 0:25:56
39 571 Thomas Gringore M ES NL 0:26:17
40 562 Ludovic Lenormand M V1 CAP SANOFI 0:26:20
41 635 Gaetan Martin ; Thierry Lemaistre M V3 LES BRIOCHES PASQUIER 0:26:24
42 417 Charline Letellier F CA NL 0:26:32
43 45 Alexia Van tol F SE NL 0:26:53
44 62 Frédéric Morand M SE Trail The Word 0:27:20
45 39 Ludovic Ermel M V1 COBolbec 0:27:27
46 413 Dominique Todisco M V1 NL 0:27:32
47 561 Patrice Lemire M V1 COBolbec 0:27:39
48 636 Blandine Vincent ; Nicolas Hubert Mixte V1 BlanCoTeam 0:27:51
49 65 Damien Tabesse M SE Les iraiductibles 0:27:53
50 42 David Beuzelin M SE olympique pavilly 0:28:00
51 55 Fabienne Marc F SE MATMUT 0:28:08
52 416 Franck Letellier M V2 NL 0:28:09
53 48 Philippe Picot M V1 S/L ASPTT ROUEN 0:28:10
54 41 Fabien Chenault M SE NL 0:28:18
55 67 Thierry Josset M V2 NL 0:28:20



56 567 Loic Camel M SE NL 0:28:25
57 625 ingrid montagna ; clement montagna Mixte V1 La Team Tagna 0:28:30
58 78 Thibault Duparc M SE NL 0:28:31
59 40 Christophe Ermel M V1 COBolbec 0:28:36
60 43 Frederic Colley M V1 NL 0:28:49
61 421 Juliette Dutot F CA AC BARENTIN 0:28:50
62 637 Jean-Bluck Taquet ; Cédric Vincent M V3 PSN Campers 0:28:51
63 37 Cédric Morel M SE NL 0:29:13
64 64 Alexis Lopes M SE GA COMMUNAUTE SAINT ROMAIN 0:29:26
65 35 Vincent Avenel M V1 Montigny la vaupaliere running club 0:29:27
66 49 Marjolaine Delastre F SE Runners76 0:29:44
67 424 Herve Dupont M V1 NL 0:29:46
68 63 Maud Debs F SE Trail The Word 0:31:02
69 572 Charley Orange M SE AC Barentin 0:31:02
70 77 Thomas Escrihuela M SE NL 0:31:38
71 71 Jocelyne Trives F V3 NL 0:32:25
72 420 Christine Orange F V1 AC BARENTIN 0:33:14
73 639 Marie Lemaistre ; Melanie Morand F SE Les Souris 0:33:22
74 408 Remi Rosamont M SE NL 0:33:30
75 411 Lea Labbé F CA AC BARENTIN 0:33:55
76 622 Laurent LABBE ; Stephanie LABBE Mixte V1 Labbé Family 0:34:10
77 419 Alexis Giet M SE Running Vallourec / Mannesmann 0:34:14
78 624 Michel Graux ; christophe Tinel M V3 Les Beaux Gosses 0:34:20
79 409 Helene Courtin F SE NL 0:34:35
80 415 Fanny Caulier F V1 NL 0:34:51
81 568 Adèle Maupoint F SE NL 0:35:25
82 406 Adeline Descheres F SE NL 0:35:53
83 569 Fanny Niepceron F SE NL 0:38:25
84 410 Paul Loizel M ES NL 0:38:25
85 623 Adeline Vanrell ; Victor Ouine Mixte SE the suicid squad 0:39:34
86 56 Christophe Guillerme M V1 NL 0:40:02
87 423 Maité Niepceron F SE NL 0:41:13
88 407 Hana Ghlouci F SE NL 0:45:49



CAUX AUSTREBERTHE TRAIL 2019
Résultats SCRATCH - Trail de Barentin 

Tous coureurs confondus
Place Dossard NOM-PRENOM SEXE CAT CLUB Temps 

Barentin
1 101 Alexandre Lemair M SE Intersport 1:11m:09s
2 75 Martin LEFEBVRE M SE CAQC76 1:11m:28s
3 47 romain troude M SE stade dieppois 1:12m:42s
4 72 Vincent Contremoulins M SE NL 1:13m:44s
5 835 Gregory Debreuille M V1 Les Piranhas 1:15m:06s
6 638 Mathilde Bourget ; Pierre Contremoulin Mixte SE Pip's et Math Trail the World 1:15m:55s
7 34 Guillaume Frebourg M SE NL 1:17m:24s
8 57 Antoine Boulanger M V1 NL 1:17m:24s
9 76 Mickael Pinel M SE NL 1:17m:47s

10 180  David Laboulais M V1 LFA 1:18m:44s
11 184 Benoit Danvers M V1 Camb 1:19m:34s
12 36 Francois BOURDON M SE NL 1:19m:45s
13 175 Sebastien Benoit M V1 COBolbec 1:19m:49s
14 636 Blandine Vincent ; Nicolas Hubert Mixte V1 BlanCoTeam 1:19m:54s
15 58 Jérémie Edde M SE Jérémie Edde 1:19m:59s
16 828 Nicolas DELBOULLE M V1 NL 1:20m:01s
17 59 Dorian Morel M SE COBolbec 1:20m:33s
18 834 Jean Bapriste Burlot M V1 Petits Suisses Normands 1:21m:07s
19 634 Jean-Baptiste Burlot ; David Paillette M V1 ADN 1:21m:08s
20 79 Antonio Vale M V1 AC Barentin 1:22m:39s
21 60 Baptiste DEHAIS M SE CLUB ATHLÉTIQUE CAUCHOIS 1:23m:50s
22 38 Frédéric VILLETTE M V1 Duclair Le Trait AC 1:24m:02s
23 70 Samuel RENAUX M V1 NL 1:24m:39s
24 68 Florian Salles M SE CGHN 1:26m:23s
25 825 Christian Morel M V2 COBolbec 1:26m:24s



26 52 damien CORNU M SE NL 1:26m:25s
27 61 Florian BOTHUA M SE Asptt Rouen 1:26m:35s
28 69 Clément GROUT M SE CSAG LE HAVRE 1:27m:41s
29 51 FREDERIC BARGAIN M V1 Montville Running Club 1:29m:12s
30 100 Manuel Avice M SE AC BARENTIN 1:29m:42s
31 637 Jean-Bluck Taquet ; Cédric Vincent M V3 PSN Campers 1:30m:51s
32 53 Antoine Lorfeuvre M SE LHSA 1:31m:16s
33 46 Xavier Desjardins M V1 CGHN 1:32m:22s
34 164 Thierry POREE M SE NL 1:32m:34s
35 171 fabien roussel M SE NL 1:32m:45s
36 65 Damien TABESSE M SE Les iraiductibles 1:32m:46s
37 178 Stephane Masson M V1 AC Veules 1:32m:55s
38 45 Alexia Van tol F SE NL 1:33m:34s
39 633 PIERRE HENNETIER ; BENOIT BOULANGER M V1 Blacq'Trail 1:33m:58s
40 635 Gaetan Martin ; Thierry Lemaistre M V3 LES BRIOCHES PASQUIER 1:34m:18s
41 55 Fabienne Marc F SE MATMUT 1:34m:34s
42 737 Pascal Pacy M V2 NL 1:35m:27s
43 183 Corine Danvers F V1 Camb 1:35m:31s
44 39 Ludovic Ermel M V1 COBolbec 1:35m:36s
45 181 Seguer Djeffal M V1 NL 1:35m:58s
46 179 Denis Tepron M V2 NL 1:36m:02s
47 48 Philippe PICOT M V1 S/L ASPTT ROUEN 1:36m:15s
48 40 Christophe Ermel M V1 COBolbec 1:37m:20s
49 78 Thibault Duparc M SE NL 1:37m:34s
50 42 david beuzelin M SE olympique pavilly 1:37m:35s
51 62 Frédéric Morand M SE Trail The Word 1:38m:48s
52 731 Patrice RENARD M V1 SNCF 1:39m:21s
53 720 Laurent Dodet M V2 CAF Rouen 1:39m:23s
54 734 Jacques TISSOT M V3 PSN PREAUX 1:39m:50s
55 182 Alain Vermandel M V3 AC BARENTIN 1:40m:13s
56 723 Christelle Beaugeois F V1 Respire St jacques 1:40m:37s



57 623 adeline vanrell ; victor ouine Mixte SE the suicid squad 1:41m:12s
58 174 Pascal Bergere M V2 Flexifrance 1:42m:36s
59 67 Thierry Josset M V2 NL 1:43m:14s
60 64 Alexis LOPES M SE GA COMMUNAUTE SAINT ROMAIN 1:43m:19s
61 43 frederic colley M V1 NL 1:43m:31s
62 829 Elodie Bouvier F SE NL 1:43m:34s
63 185 Emmanuel Camel M V2 NL 1:43m:36s
64 827 Boris Leprettre M SE GACCSR 1:43m:41s
65 824 Gwenaelle Chapelle F SE Gaccsr 1:43m:41s
66 41 Fabien Chenault M SE NL 1:43m:55s
67 161 FRANCK TALLEUR M V2 MONTIGNY - LA VAUPALIERE RUNNING CLUB 1:43m:59s
68 833 Lucie Paillette F SE NL 1:44m:04s
69 826 Jean-Jaques Durecu M V2 COBolbec 1:44m:37s
70 49 Marjolaine Delastre F SE Runners76 1:44m:47s
71 830 Damien MARIAGE M V1 NL 1:45m:16s
72 167 loïc Bourgeois M V1 NL 1:45m:52s
73 823 Amélie ROLLIN F V1 AC BARENTIN 1:45m:54s
74 740 Yoann Chauveau M V1 CA Cauchois 1:46m:00s
75 163 Nicolas Lambert M V1 NL 1:47m:05s
76 35 Vincent Avenel M V1 Montigny la vaupaliere running club 1:47m:13s
77 724 Dany Gueudry M V3 NL 1:47m:31s
78 639 Marie Lemaistre ; Melanie Morand F SE Les Souris 1:48m:09s
79 37 Cédric Morel M SE NL 1:48m:51s
80 170 Etienne LASNIER M V1 SNCF 1:49m:07s
81 169 ARNAUD LEVESQUE M V2 SNCF 1:49m:08s
82 736 Juliette Camy F V1 Flexifrance 1:49m:40s
83 176 Philippe Simeon M V2 NL 1:49m:42s
84 165 Elise DROUET F V1 NL 1:49m:52s
85 77 Thomas Escrihuela M SE NL 1:50m:33s
86 715 Yves LE GARS M V3 AC BARENTIN 1:51m:19s
87 722 CHRISTOPHE GAUTHIER M V2 NL 1:51m:19s



88 831 Claude Coquelle M V1 GACCSR 1:52m:28s
89 71 Jocelyne Trives F V3 NL 1:52m:46s
90 733 marie-anne BALMELLI F V3 PSN PREAUX 1:53m:15s
91 172 Claudia Castro F V1 Runners76 1:53m:37s
92 186 Samuel Dollé M V1 NL 1:53m:38s
93 739 Agnes Chauveau F V1 CA Cauchois 1:54m:40s
94 714 Anne-Sophie GARET F V1 AC BARENTIN 1:56m:25s
95 622 Laurent LABBE ; Stephanie LABBE Mixte V1 Labbé Family 1:57m:13s
96 63 Maud Debs F SE Trail The Word 1:57m:14s
97 624 Michel Graux ; christophe Tinel M V3 Les Beaux Gosses 1:57m:43s
98 168 Vicky Gricourt F SE NL 1:57m:46s
99 73 Vincent Bocquet M V1 NL 1:57m:47s

100 728 Pascale Maisonneuve F V3 CAF Rouen 1:57m:49s
101 732 Francoise Duval F V4 psn 1:57m:49s
102 177 Ludovic Simeon M SE NL 1:58m:19s
103 730 Isabelle Vincent F V1 PSN Préaux 1:58m:50s
104 729 Odile Taquet F V3 PSN Préaux 1:59m:37s
105 735 Jean Claude Prevost M V3 PSN Preaux 2:00m:51s
106 166 SOPHIE BAZIRE F SE NL 2:01m:11s
107 726 Chantal Baudu F V2 AC BARENTIN 2:01m:53s
108 725 Véronique Paradis F V1 AC BARENTIN 2:01m:54s
109 721 CHRISTINE GAUTHIER F V2 NL 2:01m:55s
110 832 Julien Alves Rasteiro M SE NL 2:06m:48s
111 738 Brigitte Hautekiet F V2 Passion Sports Nature 2:07m:12s
112 625 ingrid montagna ; clement montagna Mixte V1 La Team Tagna 2:09m:18s
113 727 Herminia OUAGADJIO F V2 EAPE 2:20m:54s
114 56 Christophe Guillerme M V1 NL 2:22m:00s



CAUX AUSTREBERTHE TRAIL 2019
Trail de Pavilly - Résultat SCRATCH

Tous coureurs confondus

Place Dossard NOM-PRENOM SEXE CAT CLUB
Trail de Pavilly

11,7 km

Temps
1 101 Alexandre Lemair M SE Intersport 0:51:04
2 75 Martin Lefebvre M SE CAQC76 0:51:19
3 835 Gregory Debreuille M V1 Les Piranhas 0:53:28
4 47 Romain Troude M SE stade dieppois 0:53:31
5 362 Martial mortier M SE Asppt Rouen 0:53:55
6 72 Vincent Contremoulins M SE NL 0:54:24
7 361 Guillaume Thifagne M SE Olympique Darnetal 0:54:44
8 414 Joan Bordeau M SE NL 0:55:06
9 34 Guillaume Frebourg M SE NL 0:55:35

10 57 Antoine Boulanger M V1 NL 0:57:03
11 353 Sebastien Maurouard M V1 la Saintquenteam 0:57:25
12 60 Baptiste Dehais M SE CLUB ATHLÉTIQUE CAUCHOIS 0:57:53
13 70 Samuel Renaux M V1 NL 0:58:32
14 622 Laurent LABBE ; Stephanie LABBE Mixte V1 Labbé Family 0:58:50
15 76 Mickael Panel M SE NL 0:58:58
16 828 Nicolas DELBOULLE M V1 NL 0:59:14
17 638 Mathilde Bourget ; Pierre Contremoulin Mixte SE Pip's et Math Trail The World 0:59:31
18 36 Francois Bourdon M SE NL 0:59:33
19 634 Jean-Baptiste Burlot ; David Paillette M V1 ADN 0:59:36
20 834 Jean Baptiste Burlot M V1 Petits Suisses Normands 0:59:36
21 79 Antonio Vale M V1 AC Barentin 1:00:33
22 61 Florian Bothua M SE Asptt Rouen 1:00:52
23 339 Manuel GABORIEAU M V1 AC BARENTIN 1:00:58
24 360 Christophe Heuzé M V2 NL 1:01:18
25 825 Christian Morel M V2 COBolbec 1:01:33
26 337 Baptiste Michaux M SE NL 1:02:16



27 336 Kevin Perrotte M SE NL 1:02:20
28 341 mickael serizot M V1 NL 1:02:38
29 69 Clément Grout M SE CSAG LE HAVRE 1:02:59
30 58 Jérémie Edde M SE Jérémie Edde 1:03:34
31 364 Mickael Leger M V1 NL 1:03:50
32 348 Laura Metzler F SE NL 1:04:29
33 827 Boris Leprettre M SE GACCSR 1:05:21
34 46 Xavier Desjardins M V1 CGHN 1:05:55
35 68 Florian Salles M SE CGHN 1:06:02
36 38 Frédéric Villette M V1 Duclair Le Trait AC 1:06:22
37 258 Franck Thepault M V2 AC Barentin 1:06:32
38 51 Frédéric Bargain M V1 Montville Running Club 1:06:46
39 342 Stephane Evrard M V2 NL 1:06:46
40 636 Blandine Vincent ; Nicolas Hubert Mixte V1 BlanCoTeam 1:06:52
41 53 Antoine Lorfeuvre M SE LHSA 1:06:59
42 635 Gaetan Martin ; Thierry Lemaistre M V3 LES BRIOCHES PASQUIER 1:08:01
43 65 Damien Tabesse M SE Les iraiductibles 1:08:36
44 637 Jean-Bluck Taquet ; Cédric Vincent M V3 PSN Campers 1:08:58
45 633 Pierre Hennetier ; Benoit Boulanger M V1 Blacq'Trail 1:09:20
46 45 Alexia Van tol F SE NL 1:09:25
47 55 Fabienne Marc F SE MATMUT 1:09:25
48 52 Damien Cornu M SE NL 1:09:26
49 73 Vincent Bocquet M V1 NL 1:09:26
50 62 Frédéric Morand M SE Trail The Word 1:09:44
51 344 Diombic Mendes M SE NL 1:10:17
52 100 Manuel Avice M SE AC BARENTIN 1:10:25
53 259 Gilbert Hautekiet M V2 Passion Sports Nature 1:10:56
54 359 Laurent Delaporte M V2 NL 1:12:01
55 343 Anne Sophie Choplain F SE NL 1:12:24
56 39 Ludovic Ermel M V1 COBolbec 1:12:35
57 40 Christophe Ermel M V1 COBolbec 1:12:37
58 625 Ingrid montagna ; Clement Montagna Mixte V1 La Team Tagna 1:12:38
59 41 Fabien Chenault M SE NL 1:12:40
60 340 OLIVIER ROMAIN M V1 NL 1:13:02



61 42 David Beuzelin M SE olympique pavilly 1:13:14
62 829 Elodie Bouvier F SE NL 1:13:27
63 49 Marjolaine Delastre F SE Runners76 1:13:47
64 351 KARINE DELMEIRE F V1 NL 1:14:10
65 345 Magali Nicolle F V1 NL 1:14:13
66 67 Thierry Josset M V2 NL 1:15:11
67 824 Gwenaelle Chapelle F SE Gaccsr 1:15:48
68 624 Michel Graux ; Christophe Tinel M V3 Les Beaux Gosses 1:16:10
69 346 Kevin Bance M SE Intersport 1:16:18
70 64 Alexis Lopes M SE GA COMMUNAUTE SAINT ROMAIN 1:17:00
71 352 Audrey Poultier F SE NL 1:17:02
72 830 Damien MARIAGE M V1 NL 1:17:21
73 37 Cédric Morel M SE NL 1:18:57
74 833 Lucie Paillette F SE NL 1:19:52
75 78 Thibault Duparc M SE NL 1:20:02
76 48 Philippe Picot M V1 S/L ASPTT ROUEN 1:20:11
77 823 Amélie ROLLIN F V1 AC BARENTIN 1:20:31
78 349 Xavier Hamel M V1 NL 1:20:37
79 63 Maud Debs F SE Trail The Word 1:20:38
80 826 Jean-Jaques Durecu M V2 COBolbec 1:20:45
81 363 Romain Jaggi M SE NL 1:21:05
82 338 Marion Eudier F SE NL 1:21:19
83 354 Baptiste Clantrel M SE NL 1:21:59
84 419 Alexis Giet M SE Running Vallourec / Mannesmann 1:22:22
85 35 Vincent Avenel M V1 Montigny la vaupaliere running club 1:22:27
86 355 Coralie Herfroy F SE AC Veules 1:22:49
87 321 Valerie Ermel F V1 COBolbec 1:24:15
88 71 Jocelyne Trives F V3 NL 1:24:23
89 357 Katia Lambert F V1 AC BARENTIN 1:25:18
90 831 Claude Coquelle M V1 GACCSR 1:25:22
91 623 Adeline Vanrell ; Victor Ouine Mixte SE the suicid squad 1:25:53
92 358 Christian Thifagne M V3 NL 1:26:02
93 365 Clemence Bivet F SE NL 1:26:32
94 77 Thomas Escrihuela M SE NL 1:26:34



95 322 Laura Ermel F CA CA Cauchois 1:37:08
96 639 Marie Lemaistre ; Melanie Morand F SE Les Souris 1:38:07
97 356 Antoine Herfroy M SE AC Veules 1:40:19
98 323 Sylvie Ermel F V1 NL 1:41:35
99 350 Virginie Leborgne F V1 NL 1:44:32



CAUX AUSTREBERTHE TRAIL 2019
Resultats Marche Nordique 13 km

Place Dossard NOM-PRENOM SEXE CAT CLUB Temps Barentin
1 737 Pascal Pacy M V2 NL 1:35m:27s
2 731 Patrice RENARD M V1 SNCF 1:39m:21s
3 720 Laurent Dodet M V2 CAF Rouen 1:39m:23s
4 734 Jacques TISSOT M V3 PSN PREAUX 1:39m:50s
5 723 Christelle Beaugeois F V1 Respire St jacques 1:40m:37s
6 740 Yoann Chauveau M V1 CA Cauchois 1:46m:00s
7 724 Dany Gueudry M V3 NL 1:47m:31s
8 736 Juliette Camy F V1 Flexifrance 1:49m:40s
9 715 Yves LE GARS M V3 AC BARENTIN 1:51m:19s

10 722 CHRISTOPHE GAUTHIER M V2 NL 1:51m:19s
11 733 marie-anne BALMELLI F V3 PSN PREAUX 1:53m:15s
12 739 Agnes Chauveau F V1 CA Cauchois 1:54m:40s
13 714 Anne-Sophie GARET F V1 AC BARENTIN 1:56m:25s
14 728 Pascale Maisonneuve F V3 CAF Rouen 1:57m:49s
15 732 Francoise Duval F V4 psn 1:57m:49s
16 730 Isabelle Vincent F V1 PSN Préaux 1:58m:50s
17 729 Odile Taquet F V3 PSN Préaux 1:59m:37s
18 735 Jean Claude Prevost M V3 PSN Preaux 2:00m:51s
19 726 Chantal Baudu F V2 AC BARENTIN 2:01m:53s
20 725 Véronique Paradis F V1 AC BARENTIN 2:01m:54s
21 721 CHRISTINE GAUTHIER F V2 NL 2:01m:55s
22 738 Brigitte Hautekiet F V2 Passion Sports Nature 2:07m:12s
23 727 Herminia OUAGADJIO F V2 EAPE 2:20m:54s



CAUX AUSTREBERTHE TRAIL 2019
Classement des coureurs du Trail de Villers Ecalles

Place Dossard NOM-PRENOM SEXE CAT CLUB Temps villers 
ecalles

1 263 Guillaume Bonnard M SE Coutance 0:50:06
2 262 Helene Colle F SE ES7 0:53:50
3 248 Nicolas Hansart M SE ES ARQUES 0:54:46
4 269 Nicolas Pena M V1 NL 0:57:08
5 266 Guillaume Plancon M SE NL 1:02:28
6 261 Alexandre Delalandre M SE Asaa 1:04:10
7 251 Anthony Chouaf M SE NL 1:06:29
8 268 Mickael Pena M V1 NL 1:07:39
9 257 Alexandre Cordevant M ES LH Running&Trail 1:08:46

10 264 Christian Ferey M V2 CA Cauchois 1:09:59
11 258 Franck Thepault M V2 AC Barentin 1:11:01
12 267 Alain Vermandel M V3 AC Barentin 1:12:29
13 270 Vincent Rousee M V2 NL 1:12:33
14 259 Gilbert Hautekiet M V2 Passion Sports Nature 1:14:21
15 234 Michael Gerard M V1 NL 1:15:21
16 239 Thomas Ferment M SE NL 1:15:25
17 229 Nicolas Mabire M V1 Runners76 1:18:24
18 265 Yann Fratas M V1 NL 1:19:09
19 246 Olivier Lahalle M V2 Oril AC 1:20:22
20 245 Anthony Sergent M SE Oril AC 1:20:23
21 254 patricia loisel F SE NL 1:20:36
22 260 Anne Cousin F V2 AC Veules 1:21:08
23 237 Jean Marie Lhomedieu M V2 CHU ROUEN 1:21:09
24 228 Mélanie Goyer F SE NL 1:21:42
25 247 Jennifer Figuer F SE NL 1:21:43
26 231 Laurent Besnard M V2 NL 1:21:46
27 253 Candice Anquetil F SE NL 1:22:43
28 244 Emilye Leboucher F SE NL 1:23:14
29 252 Sophie Bazire F SE NL 1:24:47
30 232 Nicole Nicolas F V3 NICOLLE NICOLAS 1:26:51
31 230 Elodie Lemercier F SE ELODIE LEMERCIER 1:26:51
32 242 Olivier Romain M V1 NL 1:32:14
33 243 Stéphane Romain M V1 NL 1:32:15
34 249 Annabelle Tanguy F V1 NL 1:32:29
35 256 Frédéric Fugen M V1 NL 1:35:33
36 255 Basile Fugen M ES NL 1:35:34
37 240 Christine Debonne F V2 Olympique darnétal 1:35:56
38 241 Géraldine Got F V2 NL 1:36:39
39 238 Caroline Coris F V1 AS Total 1:36:42



CAUX AUSTREBERTHE TRAIL 2019
Trail de Saint Austreberthe 4,8 km

Classement des coureurs qui n'ont fait que ce trail

Place Dossard NOM-PRENOM SEXE CAT CLUB Temps Ste 
Austreberthe

1 418 Clément Letellier M CA ASPTT ROUEN 0:22:15
2 414 Joan Bordeau M SE NL 0:22:26
3 422 Vincent Baudu M ES USO Mondeville 0:23:14
4 412 Benoit Fraissais M CA R2MA 0:24:21
5 417 Charline Letellier F CA NL 0:26:32
6 413 Dominique Todisco M V1 NL 0:27:32
7 416 Franck Letellier M V2 NL 0:28:09
8 421 Juliette Dutot F CA AC BARENTIN 0:28:50
9 424 Herve Dupont M V1 NL 0:29:46

10 420 Christine Orange F V1 AC BARENTIN 0:33:14
11 408 Remi Rosamont M SE NL 0:33:30
12 411 Lea Labbé F CA AC BARENTIN 0:33:55
13 419 Alexis Giet M SE Running Vallourec / Mannesmann 0:34:14
14 409 Helene Courtin F SE NL 0:34:35
15 415 Fanny Caulier F V1 NL 0:34:51
16 406 Adeline Descheres F SE NL 0:35:53
17 410 Paul Loizel M ES NL 0:38:25
18 423 Maité Niepceron F SE NL 0:41:13
19 407 Hana Ghlouci F SE NL 0:45:49



CAUX AUSTREBERTHE TRAIL 2019
Trail de Barentin

Resultats des coureurs uniquement sur ce trail

Place Dossard NOM-PRENOM SEXE CAT CLUB Temps Barentin
1 180  David Laboulais M V1 LFA 1:18m:44s
2 184 Benoit Danvers M V1 Camb 1:19m:34s
3 175 Sebastien Benoit M V1 COBolbec 1:19m:49s
4 164 Thierry POREE M SE NL 1:32m:34s
5 171 fabien roussel M SE NL 1:32m:45s
6 178 Stephane Masson M V1 AC Veules 1:32m:55s
7 183 Corine Danvers F V1 Camb 1:35m:31s
8 181 Seguer Djeffal M V1 NL 1:35m:58s
9 179 Denis Tepron M V2 NL 1:36m:02s

10 182 Alain Vermandel M V3 AC BARENTIN 1:40m:13s
11 174 Pascal Bergere M V2 Flexifrance 1:42m:36s
12 185 Emmanuel Camel M V2 NL 1:43m:36s
13 161 FRANCK TALLEUR M V2 MONTIGNY - LA VAUPALIERE RUNNING CLUB 1:43m:59s
14 167 loïc Bourgeois M V1 NL 1:45m:52s
15 163 Nicolas Lambert M V1 NL 1:47m:05s
16 170 Etienne LASNIER M V1 SNCF 1:49m:07s
17 169 ARNAUD LEVESQUE M V2 SNCF 1:49m:08s
18 176 Philippe Simeon M V2 NL 1:49m:42s
19 165 Elise DROUET F V1 NL 1:49m:52s
20 172 Claudia Castro F V1 Runners76 1:53m:37s
21 186 Samuel Dollé M V1 NL 1:53m:38s
22 168 Vicky Gricourt F SE NL 1:57m:46s
23 177 Ludovic Simeon M SE NL 1:58m:19s
24 166 SOPHIE BAZIRE F SE NL 2:01m:11s



CAUX AUSTREBERTHE TRAIL 2019
Trail de Pavilly

Resultats coureurs uniquement sur ce trail
Place Dossard NOM-PRENOM SEXE CAT CLUB Temps 

Pavilly
1 362 Martial mortier M SE Asppt Rouen 0:53m:55s
2 361 Guillaume Thifagne M SE Olympique Darnetal 0:54m:44s
3 414 Joan Bordeau M SE NL 0:55m:06s
4 353 Sebastien Maurouard M V1 la Saintquenteam 0:57m:25s
5 339 Manuel GABORIEAU M V1 AC BARENTIN 1:00m:58s
6 360 Christophe Heuzé M V2 NL 1:01m:18s
7 337 Baptiste Michaux M SE NL 1:02m:16s
8 336 Kevin Perrotte M SE NL 1:02m:20s
9 341 mickael serizot M V1 NL 1:02m:38s

10 364 Mickael Leger M V1 NL 1:03m:50s
11 348 Laura Metzler F SE NL 1:04m:29s
12 258 Franck Thepault M V2 AC Barentin 1:06m:32s
13 342 Stephane Evrard M V2 NL 1:06m:46s
14 344 Diombic Mendes M SE NL 1:10m:17s
15 259 Gilbert Hautekiet M V2 Passion Sports Nature 1:10m:56s
16 359 Laurent Delaporte M V2 NL 1:12m:01s
17 343 Anne Sophie Choplain F SE NL 1:12m:24s
18 340 OLIVIER ROMAIN M V1 NL 1:13m:02s
19 351 KARINE DELMEIRE F V1 NL 1:14m:10s
20 345 Magali Nicolle F V1 NL 1:14m:13s
21 346 Kevin Bance M SE Intersport 1:16m:18s
22 352 Audrey Poultier F SE NL 1:17m:02s
23 349 Xavier Hamel M V1 NL 1:20m:37s
24 363 Romain Jaggi M SE NL 1:21m:05s
25 338 Marion Eudier F SE NL 1:21m:19s
26 354 Baptiste Clantrel M SE NL 1:21m:59s
27 419 Alexis Giet M SE Running Vallourec / Mannesmann 1:22m:22s



28 355 Coralie Herfroy F SE AC Veules 1:22m:49s
29 321 Valerie Ermel F V1 COBolbec 1:24m:15s
30 357 Katia Lambert F V1 AC BARENTIN 1:25m:18s
31 358 Christian Thifagne M V3 NL 1:26m:02s
32 365 Clemence Bivet F SE NL 1:26m:32s
33 322 Laura Ermel F CA CA Cauchois 1:37m:08s
34 356 Antoine Herfroy M SE AC Veules 1:40m:19s
35 323 Sylvie Ermel F V1 NL 1:41m:35s
36 350 Virginie Leborgne F V1 NL 1:44m:32s


